
ISTORIJOS MOKYTOJA SAMANTA
VITKOVSKAJA

BE PAVADINIMO.....

. 

Sausio 12 d. gimnazijos bendruomenė minėjo
sausio 13 -osios įvykius. Pasipuošę neužmirštuolių
žiedeliais, dalyvavome pilietinėje akcijoje
„Atmintis gyva, nes liudija“: uždegėme žvakutes,
prisiminėme ir pagerbėme žuvusiuosius už
Lietuvos laisvę, prisijungėme prie unikalios Sausio
13-osios pamokos ir stebėjome tiesioginę šios
dienos minėjimo transliaciją iš Vyriausybės rūmų.
Susitikimo metu kultūros istorikas Aurimas
Švedas aptarė daug aktualių istorijos klausimų:
kaip Sausio 13-oji pakeitė Lietuvos ir Europos
istoriją bei kokios yra Sausio yra 13-osios pamokos
mums.
 Laisvės gynėjų dienos minėjimas yra puiki proga
parodyti ne tik sau, bet ir visam pasauliui, kad ir
šiandien esame vieningi ir pasiruošę apginti
iškovotą laisvę. Niekas negali nugalėti tautos,
einančios į Laisvę.

LAISVĖS GYNĖJŲ DIENA

KALVELIŲ ,,AUŠROS’” GIMNAZIJOS  LAIKRAŠTIS 2024--01



Lietuvių kalbos ir l iteratūros vyresnioji
mokytoja Kristina Užubalytė

KALVELIŲ ,,AUŠROS’” GIMNAZIJOS  LAIKRAŠTIS 2024--01

MENINIO SKAITYMO KONKURSAS

Sausio 23 dieną 6 klasės
mokinė Kotryna Lapinskaitė
dalyvavo Lietuvos mokinių
meninio skaitymo konkurso
Vilniaus rajono savivaldybės
etapo renginyje, kuris vyko
Pagirių gimnazijoje. Mokinė
skaitė Juozo Erlicko eilėraštį
„Ėjo katinas į kiną” ir užėmė
ketvirtąją vietą, todėl buvo
apdovanota paskatinimo
prizu.

Sausio 16 dieną Kalvelių „Aušros“ gimnazijoje vyko Meninio
skaitymo konkurso mokyklos etapas. Iš gausaus 5-8 klasių
skaitovų būrio geriausiai perteikti eilėraščio nuotaiką ir
daugiausia taškų surinkti pavyko 6 klasės mokinei Kotrynai
Lapinskaitei, skaičiusiai Juozo Erlicko kūrybą. Iš I-IV G klasės
mokinių komisiją sužavėjo IV G klasės mokinės Nikol Šostak,
pasirinkusios V. Šekspyro sonetus, balso tembras, paveikumas,
sceninė laikysena, taisyklingumas. Dėkojame visiems dalyviams,
o nugalėtojams linkime sėkmės rajono etape.



Raminta Pilat

Danielė Urinovič

KALVELIŲ ,,AUŠROS’” GIMNAZIJOS  LAIKRAŠTIS 2024--01

TALENTŲ RINGAS

„Lietuva - Tėvynė mūsų“

Lietuva - Tėvynė mūsų:
Pusė - lenkų, pusė - rusų.
Lietuva - Tėvynė mūsų:

Kur daug kyšių, kur daug blusų.

Lietuva - Tėvynė mūsų:
Čia daug senųjų troleibusų,

Daug žvėrelių, daug kalnelių,
Daug apytakos kelelių.

Vienu žodžiu, Lietuva - galimybių šalis:
Tai kiekvienas žmogus, kažkada, pamatys.

(Skirtas Vilniaus stadiono statybų metinėms ;) )

Ta skaisti Neris mane traukia
palei tekantį, žolelėm apklotą...

Pavasario spinduliai apšvietė visą plotą, 
Mano kūnas pasigedo to jausmo artimo...

Kelintą kartą taip mano žemė traukia?
Išskinčiau visą tą lauką.

Kad mano baisūs sapnai apie Tėvynę “blogą”
Išnyktų visam,

 Kad matyčiau tas žoleles, surinkčiau į vieną...

Kad paleistų tie žmonės lyg nesavi,
Ne, žmonių ir savų man nereikia,

Pasigedęs tik Tėvynės, tik jos.



LAIKRAŠTĮ KURIA “JAUNIEJI
ŽURNALISTAI”,

 MAKETUOJA GRETA KALENDO,
 KURUOJA DAIVA PUGAČIOVIENĖ.

KALVELIŲ ,,AUŠROS’” GIMNAZIJOS  LAIKRAŠTIS 2024--01

RENGINIŲ KALEIDOSKOPAS

 
MENINIO SKAITYMO KONKURSAS01.16

01.16

01.24

MENINIO SKAITYMO
KONKURSAS

01.29

01.23

01.13 LAISVĖS GYNĖJŲ DIENA

EDUKACINIS UŽSIĖMIMAS
LIETUVOS NACIONALINIAME

MUZIEJUJE

NOBELIO LITERATŪROS
PREMIJA LIETUVIUI:

SVAJONĖ AR REALYBĖ?

STEAM PAMOKA VU
CHEMIJOS LABORATORIJOJE


